
平成２３年１月３日

日本動物理学療法研究会会員各位

日本動物理学療法研究会の今後の運営に関して

帝京科学大学医療科学部理学療法学科

浅利和人

拝啓

会員の皆様、新年あけましておめでとうございます。昨年は本研究会に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。また先日の総会へのご出席および本研究会へのご入会、誠

にありがとうございます。

さて、本研究会が会則に則って活動していくにあたり、発足してまだ間もない時期であ

ることを勘案して、以下の事項を提案させていただきたく存じます。これらの提案に関し

て異議、申し立て等がございましたら、事務局までメール等で結構ですのでご意見賜りた

く存じます（締め切り：平成２３年１月１７日）。また特に明確な反対がなければ、会員

の皆様にご了解いただいたことと承知し、本研究会の活動を以下の事項にしたがって継続

していく所存です。最後になりますが、本年もご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。

敬具



記

・ 本研究会活動は会計年度と同様に、４月１日にはじまり３月３１日に終わることとす

る。

・ 現在までに振り込まれている会費は、平成２３年度分とする。

・ 会長、副会長、理事、顧問、その他の役員などの選出は、会則にしたがい選挙管理委

員会を設置した上で選挙により選出し任期は３年とする。しかし会発足間もないこと

を勘案し、第１回役員選出選挙は平成２５年度に実施することとする。

・ それまでの２年間における暫定的な役員は、以下の通りとする。

1） 研究会顧問

奈良 勲（神戸学院大学教授・元日本理学療法士協会会長）

小林 孝之（獣医師・日本動物リハビリテーション学会副会長）

2） 会長

浅利 和人 （設立発起人・理学療法士・帝京科学大学）

3） 副会長

藤澤 由紀子（設立発起人・理学療法士・埼玉動物医療センター）

4） 監事

未定

5） 日本動物理学療法研究会広報委員会長

校條道代（理学療法士）

その他

・ 研究会ホームページを作成中です。出来上がり次第会員の皆様にご連絡いたします。

・ 研究会会則はホームページで閲覧可能になります。

・ 4 月 16 日（土）に関西方面において動物理学療法に関する勉強会を開催予定です。詳

細が決まりましたらホームページ上でお知らせします。

・ 研究会の活動に関し、ご意見等がございましたら遠慮なく事務局までご連絡くださ

い。

以上


